
 
О безвозмездной передаче объектов государственной собственности 
Саратовской области в муниципальную собственность Новоузенского 
муниципального района 

В соответствии с Законом Саратовской области от 12 марта 1997 года 
№ 13-ЗСО «О порядке управления и распоряжения государственной соб-
ственностью Саратовской области» (в редакции от 7 февраля 2003 года       
№ 7-ЗСО с изменениями от 23 июля 2003 года № 47-ЗСО, 6 октября                
2003 года № 57-ЗСО, 23 июля 2004 года № 46-ЗСО, 23 декабря 2004 года                
№ 81-ЗСО, 26 апреля 2005 года № 29-ЗСО, 29 июня 2005 года № 64-ЗСО,              
27 сентября 2005 года № 91-ЗСО, 29 марта 2006 года № 28-ЗСО, 1 июня     
2006 года № 60-ЗСО, 29 декабря 2006 года № 156-ЗСО, 9 ноября 2007 года 
№ 258-ЗСО, 3 декабря 2008 года № 315-ЗСО, 17 декабря 2008 года                 
№ 339-ЗСО, 26 марта 2009 года № 23-ЗСО, 29 июля 2009 года № 107-ЗСО, 
30 октября 2009 года № 156-ЗСО, 25 февраля 2010 года № 33-ЗСО,                 
29 июня 2010 года № 105-ЗСО, 29 июля 2010 года № 129-ЗСО, 26 ноября 
2010 года № 206-ЗСО, 26 ноября 2010 года № 208-ЗСО, 28 марта 2011 года 
№ 35-ЗСО, 26 апреля 2011 года № 49-ЗСО, 26 апреля 2011 года № 51-ЗСО, 
20 февраля 2012 года № 14-ЗСО, 28 марта 2012 года № 47-ЗСО, 28 марта 
2012 года № 48-ЗСО, 4 февраля 2014 года № 11-ЗСО) и Законом Саратов-
ской области от 14 мая 1996 года «О порядке безвозмездной передачи объек-
тов государственной собственности Саратовской области в государственную 
собственность субъектов Российской Федерации и муниципальную соб-
ственность и приема объектов муниципальной собственности, безвозмездно 
передаваемых в государственную собственность Саратовской области» (с 
изменениями от 10 августа 1999 года № 35-ЗСО, 7 марта 2001 года № 6-ЗСО, 
5 июля 2002 года № 57-ЗСО, 29 июня 2005 года № 65-ЗСО, 29 марта                
2006 года № 27-ЗСО, 28 июля 2006 года № 87-ЗСО, 26 марта 2009 года                
№ 23-ЗСО, 1 августа 2013 года № 136-ЗСО) Саратовская областная Дума 

ПОСТАНОВЛЯЕТ :  

Передать безвозмездно объекты государственной собственности 
Саратовской области в муниципальную собственность Новоузенского 
муниципального района согласно приложению. 
 
Председатель Саратовской  
областной Думы                                                                            В.В.Капкаев 

 

ÑÀÐÀÒÎÂÑÊÀß ÎÁËÀÑÒÍÀß ÄÓÌÀ 

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ 

26.03.2014 № 22-1016 

ã.Ñàðàòîâ 



Приложение к постановлению 
Саратовской областной Думы   
от 26.03.2014 г. № 22-1016 

 
ПЕРЕЧЕНЬ 

объектов государственной собственности Саратовской области, предлагаемых к передаче  
в муниципальную собственность Новоузенского муниципального района 

 
Полное наименование 

организации 
Адрес 

местонахождения 
организации, 

ИНН организации 

Наименование 
имущества 

Адрес 
местонахождения 

имущества 

Индивидуализирующие характеристики 
имущества 

 
1 2 3 4 5 

Государственное бюджетное 
общеобразовательное учре-
ждение Саратовской области 
«Саратовская кадетская 
школа-интернат» 

410010, г.Саратов, 
ул.Танкистов, 93 
ИНН 6454052402 

автомобиль ИЖ 2715 
(грузовой фургон) 

Саратовская область, 
г.Новоузенск, ул.Со-
ветская, 24 

год выпуска – 1982, ПТС № 64 КВ 
952734, VIN отсутствует, модель,  
№ двигателя 412ДЭ-6143683, шасси  
№ 021699, кузов № 040575, цвет – 
белый, первоначальная балансовая 
стоимость 34233,92 руб. 

Государственное бюджетное 
общеобразовательное учре-
ждение Саратовской области 
«Саратовская кадетская 
школа-интернат» 

410010, г.Саратов, 
ул.Танкистов, 93 
ИНН 6454052402 

автобус ГАЗ-322100 
(8 и менее посадоч-
ных мест) 

Саратовская область, 
г.Новоузенск, ул.Со-
ветская, 24 

год выпуска – 1996, ПТС № 64 КЕ 
071582, VIN:ХТН322100Т0021996, мо-
дель, № двигателя 4026, 374838, шасси 
№ 0021996, кузов № 16057, цвет – бело-
бежевый, первоначальная балансовая 
стоимость 37695,00 руб. 

Государственное бюджетное 
общеобразовательное учре-
ждение Саратовской области 
«Саратовская кадетская 
школа-интернат» 

410010, г.Саратов, 
ул.Танкистов, 93 
ИНН 6454052402 

автомобиль  ГАЗ-
330210 (грузовой 
бортовой) 

Саратовская область, 
г.Новоузенск, ул.Со-
ветская, 24 

год выпуска – 1996, ПТС № 64  
НУ 767473, VIN:ХТН330210Т1595802, 
модель, № двигателя 0339855, шасси  
№ 1595802, кузов № 3978, цвет – бело-
бежевый, первоначальная балансовая 
стоимость 171235,92 руб. 



3 
 

1 2 3 4 5 
Государственное бюджетное 
общеобразовательное учре-
ждение Саратовской области 
«Саратовская кадетская 
школа-интернат» 

410010, г.Саратов, 
ул.Танкистов, 93 
ИНН 6454052402 

автомобиль ГАЗ-
3307Б (грузовая 
цистерна) 

Саратовская область, 
г.Новоузенск, ул.Со-
ветская, 24 

год выпуска – 1993, ПТС № 64 НУ 
767474, VIN:ХТН330700Р1473370, 
модель, № двигателя 5311-0026004, 
шасси № 1473370, кузов № не установ-
лено, цвет – голубой, первоначальная 
балансовая стоимость 110800,20 руб. 

 


